
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про реформування та спосіб реформування Одеського обласного комунального
підприємства «Редакція газети «Одеські вісті», 

засновником якого є Одеська обласна рада

Керуючись  ч.  2  ст.  43  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні», ч. 3 ст. 4 Закону України «Про реформування державних і комунальних
друкованих  засобів  масової  інформації»,  ст.  21  Закону  України  «Про  друковані
засоби  масової  інформації  (пресу)  в  Україні»,  Цивільним  та  Господарським
Кодексами  України,  беручи  до  уваги  пропозиції  трудового  колективу  Одеського
обласного  комунального  підприємства  «Редакція  газети  «Одеські  вісті»  (далі  –
ООКП «Редакція газети «Одеські вісті»)  стосовно способу та етапу реформування
від 18.03.2016 № 108, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Реформувати  ООКП «Редакція  газети  «Одеські  вісті»  у  такий  спосіб  як
вихід  обласної  ради  зі  складу  засновників  із  перетворенням  редакції  членами  її
трудового  колективу  в  суб’єкт  господарювання  із  збереженням  назви,  цільового
призначення, мови видання та тематичної спрямованості друкованого засобу масової
інформації.

2.  Здійснити  реформування  ООКП «Редакція  газети  «Одеські  вісті» на
другому  етапі  (протягом  наступних  двох  років)  у  порядку,  визначеному  Законом
України «Про реформування державних і комунальних друкованих засобів масової
інформації».

3.  Рекомендувати  трудовому  колективу  ООКП  «Редакція  газети  «Одеські
вісті» визначитись з організаційно-правовою формою юридичної особи.

4.  Виконання  функцій  комісії  з  перетворення   ООКП  «Редакція  газети
«Одеські вісті» покласти на управління обласної ради з майнових відносин. 

5.  З  01.01.2017  провести  процедуру  реорганізації  шляхом  перетворення
редакції з дотриманням вимог законодавства України.

6.  Надіслати це рішення Державному комітету телебачення і радіомовлення
України,  Міністерству  юстиції  України  та  трудовому колективу  ООКП «Редакція
газети «Одеські вісті».

7.  Забезпечити  публікацію  цього  рішення  в  засобах  масової  інформації у
встановлений законодавством строк.

Голова обласної ради                                                                                А.І. Урбанський

17 червня 2016 року
№ 182-VII


